



ARBEIDSPLAN FOR 8C UKE 51

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Hei :-)

- Siste skoleuken før juleferie
- Bussen hjem på fredag går fra rundkjøringen der svømmebussen pleier å stå. Den går 10.45

	Emne:	Mål:
Norsk	Bokanmeldelse	Kunne framføre bokanmeldelsen din
Engelsk	Canada	We will look at some grammar this week if we have time
Samfunnsfag	Demokrati for alle - fra 1814 til i dag	Vi er ferdig med kapitelet og skal bruke deler av timene i samfunnsfag til å repetere.
KRLE	Utgår	Vi er ferdig med presentasjonene. KRLE-timene blir derfor brukt til noe annet enn fag.
Matematikk	Tentamensretting	Rette opp i og lære av regnefeil
Naturfag	Vitenskap	
Kroppsøving	Volleyball	Turn etter jul!
K&H	Søm/keramikk	Kunne sy et handlenett ved hjelp av symaskin/kunne bruke ulike teknikker for å lage et krus i leire
Utdanningsvalg		
PALS	Humor og glede	Jeg vet forskjellen mellom å le med og av andre.

Timeplan	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:20 - 09:20	Samfunnsfag	ALF	FILM	Kunst og håndverk	Juleavslutning:)
09:30 - 10:30	Matematikk	ALF Språk		Kunst og håndverk	
11:00 - 12:00	Kroppsøving	Matematikk	Kroppsøving	KRLE	
12:10 - 13:10	Naturfag	Engelsk	Samfunnsfag	Finalekamper i Volleyball	
13:20 - 14:20	Norsk		Norsk		



ARBEIDSPLAN FOR 8C UKE 51

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Dag	Fag	Lekse
Til mandag	Samfunnsfag	Ha med en aktuell nyhet. Bruker deler av timen til å repetere kapittelet vi har arbeidet med.
	Matematikk	Vi begynner gjennomgang av tentamen
	Kroppsøving	Volleyball
	Naturfag	Fremføring av bokanmeldelsen
	Norsk	Fremføring av bokanmeldelsen
	ALF/Språk	
	Matematikk	Gå igjennom rapporten du fikk fra Campus på del 1 av tentamen. Hva gjorde du feil på?
	Engelsk	No homework for today
Til onsdag	KRLE	Film i begge timer! 😊
	Naturfag	
	Kroppsøving	Styrketrening nede
	Samfunnsfag	Ukeslekse: Se at du har gjort alle oppgavene fra kapittelet som er gitt i lekse tidligere.
	Norsk	
Til torsdag	Kunst og håndverk	Vi fortsetter med kopp og handlenett
	KRLE	Trenger ikke lærebok. Vi bruker timen til noe sosialt + tilbakemelding av karakter i samfunnsfag og KRLE 😊
	Engelsk	No homework for today
	Språk	
Til fredag	<p>I dag skal vi ha en koselig avslutning i klasserommet.</p> <p>Alle begynner til vanlig til 08.20 og vi er ferdig 10.30. Det blir ingen skolebusser denne dagen, men det er bestilt inn busser som går fra rundkjøringen (der svømmebussen står) kl 10.45.</p> <p>Ta med deg frokosten, noe du er glad i å spise og noe å drikke, så tar vi en felles frokost. Vi tar noen leker og litt quiz for vi tar en velfortjent juleferie</p> <p>GOD JUL:)</p>	



Fag	Tirsdag	Torsdag
Spansk	Siste spansk lekse i 2024: lær deg glosene s. 62 som hører til teksten vi leste i timen på samme side.	No deberes!
Fransk	Øv på tallene 0 til 1000 og refrengen av sangen "Petit Papa Noël"	Pas de devoirs
Tysk	Til i dag skal dere ta med en smaksprøve av "Omas Alpenbrot"	Frohe Weihnachten!
Engelsk for.		